
ZARZĄDZENIE NR  27/2015 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z  9  lutego 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia eliminacji gminnych XXXVIII edycji 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież zapobiega pożarom” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. oraz § 63 ust.2 Statutu Gminy Wyszków), 

 zarządzam co następuje: 

§ 1. 
 
Powołuję  Komisję do przeprowadzenia eliminacji gminnych XXXVIII edycji 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież zapobiega pożarom” 
w następującym składzie: 
1. Adam Mróz -  Przewodniczący / Prezes Zarządu Oddziału M-G ZOSP RP 

w Wyszkowie                             
2. Barbara Bożuta     -   Wiceprzewodnicząca / Wiceprezes Zarządu Oddziału M-G ZOSP RP 

w Wyszkowie 
3. Dariusz Kądziela    - sekretarz / Komendant Gminny Ochrony P-poż. w Urzędzie Miejskim 

w Wyszkowie 
4. bryg. Marek Czestkowski   -członek / Zastępca Komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie 
 

§2. 
 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 13 lutego 2015 roku eliminacji gminnych 
XXXVIII edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież zapobiega 
pożarom” 

2. Z czynności o których mowa w ust. 1  Komisja sporządzi protokół. 
 

§3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
  

 


